6. τῇ add P 20. θεοῦ] αὐτοῦ P

resurrectura, corruptioni non obnoxia, lucida, levia, nec cibi indigentia nec potionis nec vestium nec aliarum corporis voluptatum; animas item et corpora eorum qui se bene gesserint in Paradisum abitura, impenitentium vero, malorum et infidelium ad inferorum cruciatus. quod item Paradisus sancctorum et beatitas in caelo sit, sceleratorum vero punitio in terra. praeterea beatitudinem sanctorum nihil aliud esse nisi quod perficiuntur animi tales ratione cognitionis. tunc videbunt arcana dei; quae nunc non noscunt nisi fide in Iesum Christum.

Hactenus duodecimum caput.

Quare autem necesse fuerit carne vestiri logum dei, deum, id necessariarum et multarum rationum est. ac quando necesse fuerit, parati sumus eas dare. praeter autem illas rationes, certitudinem et veritatem dei nostrae praeterea confirmant haec septem.

Hactenus decimum tertium caput.

Primum, quod praedixerunt prophetae Iudeorum, quorum vaticinia et nos approbamus, de Iesu et de rebus eius gestis, et quae sub ipso facta sunt; quae item posterius discipuli eius, huius potentia et munere, gesserunt. similiter praecinuerunt et Graecorum oracula, permissu dei. sed et astronomi Persarum ac Graecorum. et

γάλης τοῦ Ἰησοῦ. καὶ ὅτι πᾶσαι αὗται αἱ προφητεῖαι ἡσαν ἀπαράγραπτοι, ἔχομεν δεῖξαι.

ιε'. "Οτι αἱ γραφαὶ πᾶσαι τῆς πίστεως ἡμῶν συμφωνοῦσιν ἐν πᾶσι, διότι εἰχον οἱ γράψαντες αὐτὰς ἓνα διδάσκαλον, τὴν χάριν τοῦ Θεοῦ· ἄλλως γὰρ ἔμελλον ἐν τισι δια-5 φωνεῖν.

ις'. "Οτι ἐδέξαντο ταύτην τὴν πίστιν, νέαν οὖσαν καὶ παράδοξον, οἱ ἀνθρώποι πανταχοῦ μετὰ σπουδῆς καὶ μετὰ κινδύνων πολλῶν. καὶ οὐ μόνον ἴδιωται καὶ ἀμαθεῖς, ἄλλα καὶ οἱ φρόνιμοι καὶ οἱ σοφοί. καὶ διὰ τοῦτο κατελύθη τε-10 λείως ἡ πλάνη τῶν δαιμόνων.

ιζ'. "Οτι ἡ πίστις αὕτη οὐδὲν περιέχει ἀδύνατον οὐδὲ ἀσύμφωνον, οὐδὲ τι σωματικόν, ἄλλα πάντα πινευματικά. καὶ ἔστιν ὅδὸς φέρουσα τὰς ψυχὰς τῶν ἀνθρώπων εἰς τὴν ἀγά-  
πην τοῦ Θεοῦ καὶ τῆς μελλούσης αἰώνιου ζωῆς. 15

ιη'. "Οτι ὅσοι ἔλαβον ταύτην τὴν πίστιν καὶ ἐποιεύ-  
σαντο ἐναρέτως κατὰ τὸν Ἰησοῦν νόμον, ἔλαβον μεγάλα χα-  
ρίσματα ἐκ τοῦ Θεοῦ, καὶ δυνάμεις ἐποίησαν πολλὰς ἐν τῷ

1. εἰσὶν P      12. οὐδὲν ἀσ. οὐδὲν σ. P      14. ὁδὸς P: vulgo  
ἡ ὁδὸς      17. τὸν] τὸν τοῦ

haec omnia cum illustri laude praedicationeque Iesu omnes etiam  
has prophetias et praedictiones fuisse veras ac minime adulterinas  
demonstrare possumus.

Hactenus decimum quartum caput.

Deinde, quod omnes religionis nostrae libri et scripturae per  
omnia inter se consonant. nec mirum: qui enim eos scripserunt,  
unum et eundem doctorem habuerunt, ipsam gratiam dei. quod ni  
fuisset, certe in quibusdam ut dissonarent, futurum fuisset.